
2025 年８⽉ 10 ⽇ 
関係各位 

                                          学校法⼈ 聖ドミニコ学園 
学園⻑ メール マリア アスンタ 中⾥郁⼦ 

 

2026 年度教員募集について 

 
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度本学園では下記の要領で教員を募集いたします。本校の概要につきましては、ホームページ
をご覧ください。 

敬具 

記 

募集教科 保健体育（中学校・⾼等学校） 
雇⽤条件 
雇⽤期間 

常勤講師 1 名（１年契約 ただし契約を更新することがあります） 

採⽤予定⽇ 2026 年 ４⽉ 1 ⽇ 

応募資格 

１．４年⽣⼤学を卒業（⾒込）、または⼤学院修了（⾒込）の者。 
２．中学・⾼等学校保健体育教員免許取得（⾒込）の者。 
３．⼼⾝ともに健康な者。 
４．教職に対する熱意を持つ者。 
５．ダンスまたはバレーボールの指導ができる者は優遇。 

（ダンスは創作・ジャズ・Hip hop など） 

応募書類 

１．履歴書（市販品、直筆で３ヶ⽉以内の写真添付のこと） 
２．卒業証明書、または卒業⾒込証明書 
３．教員免許状の写し、または取得⾒込証明書 

（２.３の書類については、⾯接の時にご持参ください。） 
応募期限 2025 年  ９ ⽉ 17 ⽇( ⽔ )必着 

応募宛先 

〒157-0076 東京都世⽥⾕区岡本 1−10−１ 
聖ドミニコ学園中学⾼等学校 校⻑宛 
※「保健体育科教員募集書類在中」と封筒に朱書きし、書留郵便で送付して
ください。 
ご不明な点は、下記までお電話にてお問い合わせください。 
TEL : 03（3700）0017 
(担当)教頭 千葉 または 保健体育科主任 村⽥  

選考⽅法 

⼀次選考：書類審査 
⼆次選考：体育科の⾯接・模擬授業 
三次選考：管理職との⾯接 
＊⼀次選考通過者には、⾯接⽇時をこちらからご連絡致します。 

給 与 本学職員給与規定による 

備 考 
応募書類は採⽤以外の⽬的に使⽤いたしません。また、本学の責任にて廃棄
し、返却いたしません。 

以 上 


